

سوالاتی که برات پیش میاد!

1 چطوری برای خوابگاه غذا رزرو کنم؟

_ از قسمت سامانه ها تو سایت دانشگاه، اتوماسیون تغذیه رو انتخاب میکنید و نام کاربری و رمز عبور که در اختیارتون گذاشتن رو وارد میکنید بعد که وارد شدید و حساب رو شارژ کردین و نوع غذا رو انتخاب کردین، محل سلف رو سلف خوابگاه در نظر بگیرین و بالعکس.

نکته: اگر غذا تو خوابگاه رزرو شده باشه نمیتونن تو سلف مرکزی بخوری و بالعکس !

2 این دبه های ۲۰ لیتری آب را از کجا میگیرن؟

_ کارت بانکیو برمیداری میری بوفه خوابگاهتون به مسئول بوفه میگی.

3 چه وقت های تو خوابگاه غذا میدن؟

_ ناهار و ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۴، شام رو هم ۱۹ تا ۲۰ و صبحونه هم همون موقع همراه شام میدن دست.

4 چجوری ثبت نام خوابگاه کنم؟

_ باید بری تو سامانه نسیم (از طریق سایت دانشگاه، بخش سامانه ها و سامانه نسیم) که مراحل اونجا توضیح داده شده، یک راه دیگه هم هست اینکه بری امور خوابگاه (تو ساختمون هنگام) بهت میگن چیکار کنی.

5 چه ساعت های و روز های میتونم از سالن ورزشی و باشگاه بدن سازی استفاده کنم؟

_ آقایون: روز های فرد به علاوه روز جمعه از ۷ شب تا ۱۱ شب.

_ خانمها: روز های زوج از ۷ شب تا ۱۰ شب.

نکته: زمان استفاده از سالن بدن سازی برای خانم ها و آقایون رو باید از مسئول تربیت بدنی خوابگاه پرسی.

6 دفتر سرپرستی و تاسیسات خوابگاه کجاست؟

_ خوابگاه پردیس: ساختمون مرکزی کنار بوفه خوابگاه

7 برای مسیره های داخل دانشگاه سرویس نیست؟

_ هست ولی فقط برای پسر(خوابگاه پردیس)

8 ساعت رفت و برگشت سرویس های خوابگاه پردیس چه زمان های هست؟

_ ۷:۴۵ تا ۱۷:۴۵ خوابگاه تا دانشکده میره و ساعت ۹:۳۰ برمیگرده خوابگاه دوباره ۹:۴۵ تا ۱۷:۴۵ تا دانشکده میره و ساعت ۱۱:۳۰ برمیگرده خوابگاه پردیس.

9 چجوری اجاره اتاق رو پرداخت کنم؟

_ اول از همه تو سایت صندوق رفاه (این refah. Swf جستجو کنی میاد.) ثبت نام میکنی در ادامه برای نحوه پرداخت اجاره از طریق اداره خوابگاه هم میتونید اقدام کنید.

10 چطور به وای فای وصل شم؟

_ وای فای که باز کردی صفحه ای برات باز میشه که نام کاربری و رمز عبور میخواد.

نام کاربری: شماره دانشجویی H_

رمز عبور: کد ملی با دو تا خط تیره اش

مثال: H-۹۴۳۱۱۰۸۱۲ (نام کاربری) | ۶۷۸-۸۷۵۶-۴۸۶ (رمز عبور)

نکته: کارت که با اینترنت خوابگاه تموم شد آخرش از سایت خارج شو تا بتونی از نت دانشگاه هم استفاده کنی.

11 کلید اتاق رو گم کردم چیکار کنم؟

_ اول نفس عمیق بکش، یه لیوان آب بخور حالا برو پیش سرپرستی خوابگاه با گرو گذاشتن کارت دانشجویی یا کارت ملی کلید یدی بگیر.

مثنوی دانشجویی

اول اشعار با نام خدا
با سلامی خدمت اهل صفا
راستش من اهل اینجاها نیستم
من جوانی پاک و شهرستانی ام
مادرم با صد امید و آرزو
کرد من را راهی این سمت و سو
بشنو از من چون حکایت میکنم
درد دانشجو روایت میکنم
خب کجا بودیم؟ هان در خوابگاه
با همان اوضاع خیط و افتضاح!

سختی دوران دانشجویی طعم خاطره انگیزی داره که تا سالها مزه اش زیر زبونت

میمونه. از همه بیشتر برای خوابگاهی ها

غم غربت هفته اول و کنار اومدن با هم اتاقی هات و شهردار روز جمعه بودن.
معمولا وقت های که من شهردارم و باید برای بقیه غذا درست کنم، رفقا حاضرین
یه چیزی هم دستی بدن که فقط من آشپزی نکنم اما خب انجام وظیفه باید کرد و
اطاعت از قوانین

همون طور که من غذای اونا رو میخورم اونها هم باید دستپخت بنده رو بچشن.
اون صبح جمعه که یهو متوجه شدم ناهار با منه یه نگاه به آذوقه مون کردم و
دیدم جز برنج و گوجه هیچی نداریم. روغن از اتاق این وری، دمکنی از اتاق اون
وری، فندک هم نداشتیم رفقای سر لاین زحمت گاز رو برامون کشیدن و خلاصه
به هر زحمتی بود یاعلی گفتیم و کته پختن آغاز شد...

گوجه رو گذاشتیم بپزه

برنج رو هم خووب شستیم و ریختیم تو قابلمه به طوری که یه بند انگشت آب
ازش بیرون باشه، این خیلی مهمه که فقط یه بند انگشت آب بالای برنج بمونه اما
خب ما این دست رو تا مچ کردیم تو آب

کته که هیچ از آش هم شل تر شد. بیچاره هم اتاقی هام که میخواستن اینو بخورن
ولی خدا رحم کرد کسی به درمانگاه نکشید. همین شد که دیگه گذاشتن من دست
به سیاه و سفید بزنم.

پند اخلاقی: اون دسته از عزیزانی که میخوان هم اتاقی ها شون دیگه کلا تو هیچ کاری
روشون حساب نکنن، کته شفته همیشه جوابه...

با ناخونکی به مثنوی دانشجویی عباس احمدی

با ما همراه باشید:



mostaghelhu



mostaghelhu



mostaghelhu1

روابط عمومی: ۰۹۳۸۱۲۶۹۱۰۷



دانشگاه هرمزگان
University of Hormozgan

سلام دانشجوی!

ویژه نامه جدید الوردوها

انجمن اسلامی دانشجویان مستقل
دانشگاه هرمزگان

سلام هم دانشگاهی



سلام هم دانشگاهی

عرض خدقوت و خسته نباشید و تبریک ویژه بابت پشت سر گذاشتن لباس فرم، صف های صبحگاهی، آقا/خانم اجازه، ۷ ساعت کلاس درسی پیوسته و نهایتا غول بی ریخت کنکور 😊

و همچنین عرض خوش آمد گوپی و خیر مقدم بابت حضور و ورود به دنیای اساتید و کارشناسان، انتخاب واحد، پیداکردن دانش از زیر سنگ، گرفتن نمره از دهن شیر، صف های سلف و سرویس و ... این هم بگم تا آخر ترم هم زیاد میشنوی : چهارصدو دوپی، ترم اولی، ورودی جدید، ترم بوقی، چه رشته ای هستی؟ ساکن بندری یا خوابگاهی؟ 😊

ما هم قراره زیاد از شما بشنویم : سلف کجاست؟ آموزش کدوم سمت؟ کلاس ۳۰۱ کدوم دانشکده است؟ این استاد چطور نمره میده؟ چطور امتحان میگیره؟ انتخاب واحد مقدماتی چیه؟ 😊

یه نکته ای هم باید رفاقتی بگم بهت؛

زندگی خیلی ها به بعد و قبل از دانشجویی تقسیم شده، از روزی که وارد دانشگاه میشی اینکده هر لحظه ات چطور و کجا سپری بشه روی آینده ات تاثیر زیادی میزازه، پس حتما راجع به جایگاهی که پیدا کردی کنجکاو باش و از همین الان تصمیم بگیر روز فارغ التحصیلی بدون هیچ حسرتی عنوان دانشجوی را تو همین نقطه بزاری و بری. طبعاً برای این شروع جدید به کلی سوال برمی خوری که تو این نشریه جواب خیلی هاش را میگیری و هر کمک دیگه ای نیاز داشتی میتونی روی ما حساب کنی. باعث افتخار اعضای انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه هرمزگانه که در حد توان در خدمت باشیم.

خوابگاهی ها بخونن!

به نام پروردگار جان و خرد!

«آدم های با هوش از تجربیاتشون درس میگیرن و آدمای نابغه از تجربیات دیگران»

برایان تریسی 😊

لازمه زندگی خوابگاهی:

سلام و خوشآمد میگم به همه شمایی که خوابگاه رو برای ۴ سال زندگی انتخاب کردید. این همون شتریه که در خونه هر کسی که راه دور انتخاب کرده، می خوابه. همین اول کار بگم همه حرفایی که راجع به سختی ها و غربت و ... زده میشه رو بریز دور. غریبه که نداریم پس رک میگم اگر از هم اتاقی شانس بیاری، ۴ سال ناب و خاطره ساز و بی نظیر پیش روته. 😊
رفقا! از کاسه و بشقاب و نون شب مهم تر هم چیزهایی وجود داره (: هیچکدوم از این مواردی که در ادامه براتون آوردیم از کتابی برداشته نشده، همه اینا از تجربه شخصی نوشته شده پس مطمئن باش همشون به دردتون میخورن..

۱) تو خوابگاه افراد از اقشار و فرهنگ های متفاوت هستن و باید انتظار هر چیزی رو داشته باشی پس صبر و سازگاریتو بالا ببر و بیشتر به اعصاب مسلط باش(گل گاو زیون جوابه) در غیر این صورت از خیلی جهات اُفت میکنی به خصوص بعد مطالعاتی و به خصوص ترم اولی.

۲) همون اول کار با هم اتاقی ها یه زمانی مشخص کن و بشینید و صحبت کنید. این صحبت خیلی مهمه و باید گریه رو دم حجله بکشی (: هر کسی توی این جلسه صادق و رک نباشه، عمیقاً ضرر کرده!

حالا چی بگید؟ اول عادت ها و حساسیت های خودتون رو بیان کنید. مثلاً حریم های خصوصی، چیزایی که روی مخته، استفاده از وسایل همدیگه و ... البته از اونجایی که خوابگاه خونه خاله نیست، هیچوقت ۶ نفر آدم به نقطه مشترکی نمیرسن که همه افراد ایده آل زندگی خودشونو پیاده کنن، پس باید از کم اهمیت هاش چشم پوشی کنی. آره! 😊

۳) موارد بالا که حل شد، برای زندگی بهترتر باید یکسری قوانین سرهم کنید.

- ساعت و زمان خواب
- ساعت و زمان مهمان ها
- شست و شوی ظرف ها
- نظافت اتاق
- ساعت و زمان مطالعه
- خرید مایحتاج و وسایل
- تهیه و آماده کردن غذا
- تفریحات و بیرون رفتن ها

اینها مواردی هست که باید برایش برنامه ریزی کنید. روال اینه که این کارها مشترک انجام بشه. ولی اگر به هر دلیلی خواستی جداگانه اینا رو انجام بدی، مختاری؛ اما بدون که سخته 🤔 و مطمئن شو آزار و آسیبی به سایر اعضا وارد نمیشه. ادامشو بریم صفحه بعد...

۴) یکی از سختترین قسمت های زندگی خوابگاهی همین مورده.. خواب :(((

زندگی و تفریح و درس و سر و کله زدن با آدمای و بالانس کردن خودت توی یه شهر دیگه توأمان با هم، ناخواسته خسته ات می کنه پس چه بهتره که به موقع بخوابی. به همین برکت قسم برای خودت میگم (: حالا اگر هم نمیخواهی بخوابی لطفاً هم اتاقی هارو درک کن و به قوانین احترام بزار.

(هوای بندرعباس شب ها خوبه، میتونی از فضای حیاط استفاده کنی 😊)

البته که بستگی به قوانین تون داره. بعضی ها با هم کنار میان برای روشن موندن چراغ و بقیه مواردی که مزاحم امر باشکوه خوابیدن هستن .

۵) بیاید قبول کنیم « درس » هم جزو جدایی ناپذیر دانشگاهه 😊 اما درس خوندن به این راحتی ها نیست. آقا حقیقتاً جو خوابگاه اینجوری نیست که هر موقع بهت وحی شد وارد اتاق بشی و بگی همه ساکت باشین من میخوام منت بر سر کائنات بزارم و درس بخونم.

کتابخونه ها و سالن های مطالعه هم ایام امتحانات قیامت میشه پس سعی کن در طول ترم بخونی.

۶) ظرف شستن رو جدی بگیر!

اگر قراره طبق برنامه ریزی ظرف بشوری، مسئولیت پذیر باش و به موقع انجام بده، اگر هم به صورت تکی میخوای بشوری سرعاً اقدام کن، ظرف های کثیف باعث آزدن هم اتاقی ها میشه. شاید بگی خب میزارم توی آشپزخونه بمونه هر وقت تونستم بشورم. نه جونم (: از این خبرا نیست. آشپزخونه مشترکه و همسایه ها اعصاب تحمل کثیفی ظروف شما رو ندارن.

۷) صبح ک بیدار میشی، بهتره مراعات کنی و آروم حاضر بشی و کاراتو بکنی. بیچاره هایی هستن که اون تایم کلاس ندارن و میخوان بخوابن 😊

درضمن اگر تخت بالا هستی، جان عزیزت نپر، آروم بیا پایین.

۸) توی خوابگاه باید مالت رو سفت بچسبی همسایه ات رو دزد نکنی 😊 این مورد برای همه جا صدق میکنه، چه توی اتاق، چه توی حیاط. مثلاً مراقب لباس هایی که شستی و پهن کردی روی بند خشک بشن، باش(یه زخم خورده ام 🤔🤔)

در نهایت تنها چیزی که واسه عرض کردن خدمت شما میمونه اینه که:

در خوابگاه چون داریم باهم زندگی میکنیم بیشتر از خانواده مون، اعضای اتاق رو میبینیم و باهاشون هم صحبت میسیم و سر و کله می‌زنیم. این ۴ سال رو هرچور بگذرونی میگذره، چه بهتر که با برخورد خوب و درک متقابل و همدلی بگذره. انرژی مثبتش هم به خودت میرسه هم به بقیه (:

از این روزها فقط همین خاطره هایی که از خودمون باقی میزاریم میمونه.

درضمن اگر با موردی مواجه شدی که احیاناً از قلم ما جا افتاده، ما در خدمتیم (:

والسلام.

رویای خودتان را بسازید،

وگر نه کسی شما را استخدام

می‌کند تا رویای او را بسازید.

